PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2018

№ 734
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 27.05.2013 № 716
Рассмотрев протест Ржевской межрайонной прокуратуры от 21.08.2018 № 10-18 на постановление Администрации города Ржева Тверской области от 02.02.2015 № 100 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.05.2013 № 716», в целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Тверской области от 29.12.2016 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области»,  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.05.2013 № 716 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Ржева Тверской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению исключить пункт 25 Перечня муниципальных услуг города Ржева Тверской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Ржева Марченкову Т.И.
Глава города Ржева                                                                                            В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]